РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.01.2022                                            № 2                        с. Летник

 Об утверждении протокола №1 от 17.01.2022г.
 заседания жилищной комиссии  Администрации
 Летницкого сельского поселения

        Рассмотрев  протокол №1 от 17.01.2022 года  заседания жилищной комиссии  Администрации Летницкого  сельского поселения, руководствуясь  статьей  56 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», администрация Летницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии Администрации Летницкого  сельского поселения  от 17.01.2022 года № 1 (приложение №1).
2. Начальнику сектора по правовой  работе, земельным и имущественным отношениям,  работе Собрания депутатов Администрации Летницкого сельского поселения –Федорову К.И. -Направить Магаль В.С., в течение трех рабочих дней, выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Летницкого
сельского поселения                                                                      С.В. Пожидаев

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Летницкого сельского поселения
                                                                                           от 17.01.2022года № 2
Протокол № 1
заседания жилищной комиссии
Администрации Летницкого сельского поселения

от 17.01.2022г.
Всего членов комиссии – 5 чел.
Присутствовали –    3  чел.
Отсутствовали –   2  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  снятии с учета семьи Магаль Вячеслава Сергеевича с учета   в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.

1.Слушали:   О  снятии с учета семьи Магаль Вячеслава Сергеевича с учета   в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий (Федорова К.И.)

Рассмотрев поступившие, на основании запроса,  Администрации Летницкого сельского поселения выписки  из Единого государственного реестра  недвижимости  о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости установлено, что гр. Магаль Вячеслав Сергеевич  имеет в собственности  земельный участок кадастровый номер:61:30:0060101:871, площадью 6400 кв.м. и жилой дом  кадастровый номер: 61:30:0060101:4896, площадью 81.9 кв.м. расположенные по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район. с. Летник. ул. Ленина, 2. Основания регистрации права собственности – договор –купли-продажи от 04.06.2020

    Решили: На основании подп. 2 п. 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании  Выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости,  в связи с утратой основания, дающее право на получение жилого помещения по договору социального найма, снять семью Магаль В.С.  с учета  в качестве нуждающихся  в жилых помещениях.

Председатель
жилищной комиссии                                                         К.И. Федоров
Секретарь
жилищной комиссии                                                                С.В. Пожидаев
[bookmark: _GoBack]